ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐC

V/v nâng cấp Trạm biến áp số 2 địa

bàn thôn My Du, xã Hoằng Kim.

 Hoằng  Kim, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Điện lực Hoằng Hóa.

Theo phản ánh của cử tri và Nhân dân thôn My du, xã Hoằng Kim tại Hội

nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 10, Hội đồng nhân dân xã Hoằng Kim khóa

XXI; hiện nay, chất lượng điện tại thôn My du không đảm bảo, do điện yếu; ảnh

hưởng đến lớn đời sống sinh hoạt và sản xuất của nhân dân, đặc biệt vào mùa hè.

Nhân dân đề nghị ngành điện nâng cấp trạm biến áp số 2.

Để ổn định tình hình ở địa phương, UBND xã Hoằng Kim báo cáo và đề nghị

Điện lực Hoằng Hóa sớm kiểm tra, có biện pháp giải quyết tránh bức xúc kéo dài

trong nhân dân.

Kính mong được sự quan tâm của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (đ/n);

- Phòng KT&HT (b/c);

   - Lưu: VT.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           CHỦ TỊCH

                      Lê Quang Thành

		2024-07-19T13:56:10+0700

		2024-07-19T13:57:41+0700

		2024-07-19T13:57:42+0700

		2024-07-19T13:57:43+0700